國立臺灣海洋大學海運暨管理學院 110學年度第一次院務發展(書面審查)

會議紀錄

時間：民國110年8月30日-9月1日(星期三)中午

主席：盧院長華安 紀錄：游嬿鈴

出席單位 出席者

商船學系 黃俊誠         翁順泰

航運管理學系 趙時樑 余坤東

運輸科學系 杜孟儒 楊明峯

輪機工程學系 王榮昌 陳永為

海洋經營管理

學士學位學程

桑國忠 王慧茹

壹、 主席報告：無

 貳、討論事項：

提案                                                                         提案單位：海運暨管理學院

案由：有關本校海洋觀光管理學士學位學程組織歸屬調整案，請審議。

說明：

    一、依據 110年 8月 25日海洋觀光管理學士學位學程組織歸屬調整會議紀錄

        (草案)決議辦理召開會議。

    二、另海洋觀光管理學士學位學程於 110年 8月 10日學程會議中通過該學程

        由人文社會科學院回歸至海運暨管理學院。

    三、經徵詢研發處承辦同仁意見，本案若完成行政程序報教育部並獲其通過將

        於 111年 8月 1日併入海運暨管理學院（111學年度）。

    四、檢附「海洋觀光管理學士學位學程回歸海運暨管理學院適切與必要性說明

        書。

決議：照案通過，但有委員建議應說明『當初從海運暨管理學院移到人社院的理由

是否都不存在了？還是已經獲得解決？』請海洋觀光管理學士學位學程於本

學院院務會議補充說明。（共計 11位委員回覆，10位皆同意本案，1位委員

回覆“修正後通過”）。

參、臨時動議：無